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Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że Wykonawcy

zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: „Remont wybranych istniejących urządzeń oświetleniowych na

terenie gminy Konstancin-Jeziorna w 2019 roku. Część I — Remont w zakresie ulic:

Kościelnej, Środkowej. Część II - Remont w zakresie ulic: Potulickich, Żólkiewskiego”,

(nr postępowania:ZP.2 71.13.2019).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający — działając zgodnie z art. 38 ust.

ust. 1 pkt 3) i art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy — przekazuje niniejszym dokumentem

do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu

zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania z dnia 18 kwietnia 2019 roku:

Pytanie nr 1:
Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub
zawodowej określił, iż Wykonawca musi wylegitymować się w dwoma robotami
budowlanymi polegającymi na budowie lub przebudowie lub modernizacji oświetlenia
drogowego. Zgodnie z artykułem 22 ust. 1. 2) la ustawy PZP Zamawiający określa warunki
udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe w sposób
proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy
do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne
poziomy zdolności. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o modyfikacje wymagań w zakresie
zdolności technicznej lub zawodowej o treści: wykonawca wykaże, że zrealizował co
najmniej dwie roboty budowlane polegającą na wykonaniu modernizacji oświetlenia LED.
Warto zwrócić uwagę na fakt, iż wymaganie jedynie doświadczenia w zakresie oświetlenia
drogowego w sposób znaczny ogranicza grono potencjalnych wykonawców. Wykonanie
oświetlenia ulicznego na gruncie prac elektrycznych nie różni się ani wiedzą, ani
uprawnieniami od montażu opraw oświetlenia wewnętrznego lub zewnętrznego nie
ulicznego.

Odpowiedź napytanie nr 1:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.
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W SIWZ jest zapis: „Wykonawca, który do kalkulacji oferty zastosował materiały —

rozwiązania równoważne do określonych w dokumentacji. zobowiązany jest do ujawnienia
tego faktu w ofercie poprzez wskazanie materiału równoważnego, jego cech i producenta.
Zamawiający oceni równoważność zastosowanych materiałów na podstawie dokumentów
(dokumentacja techniczno-ruchowa, karta materiałowa, itp.) wystawionychlpublikowanych
przez producenta danego materiału”. Proszę o potwierdzenie, iż wszyscy wykonawcy
składający ofertę w postępowaniu są zobowiązani złożyć wraz z ofertą karty katalogowe
proponowanych rozwiązań na potwierdzenie spełnienia wymagań SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Składają tylko ci Wykonawcy, którzy proponują rozwiązania równoważne.

Pytanie lir 3:
Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że w przypadku jakichkolwiek wątpliwości dokumentem
nadrzędnym jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie lir 3:
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości nadrzędnym dokumentem jest dokumentacja
projektowa.

Pozostałe zapisy treści Specyjikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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Pytanie nr 2:


